Affidamento. 

CIG B6FC486EC4 

Ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, APM affida a codesta Società il 
servizio di prova diserbo banchine e scarpate strade comunale con prodotti biologici per un importo 
omnicomprensivo pari ad € 162,00 (centosessantadue/00) oltre IVA, nel rispetto delle modalità 
indicate nel Vs. preventivo 84|A del 21 maggio 2025. 

RUP della presente acquisizione è il responsabile del Servizio Manutentivo geom. Augusto 
Imperi. 

Distinti saluti 

Il Direttore Generale 
Dott.